
Oferta vlen nga 28 gusht - 03 shtator

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 28 - 31 gusht
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VEZË FSHATI
HAPPY CHICKEN

10 COPË

MIELL
FINNESA

5KG

LËNG 
BRAVO

1.5L

LETËR 
TOALETI

ZEWA

NUGGETS PULE
LEZITA

500G

VAJ LULEDIELLI
BIMAL

1L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
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Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 28 gusht - 03 shtator

GJIZË
MAGIC ICE

500G

KAÇKAVALL
OVATREJ

1/2

SPECA NË AJKË
MAGIC ICE

800G

PESTO
FILIPPO 
BERRIO

190G

LËNG PJESHKE
HAPPY DAY

FAMILY
1L

JOGURT
RUGOVE

1L

PULË
LEZITA

1.1KG

VIRSHLLE
DEL COMBO
3+1 GRATIS

GULLASH
INZERSDORFER

400G

LËNG MOLLE
FRUTTI

1L

KOS I FRESKËT
RUGOVE

1.3KG

PESHK OSLIQ
HAKE
800G

KULEN GJEDHI
FRANCA

90G

ÇAJ KAMOMIL
TEEKANNE

22G

PROSHUTË
RRISKA

FRANCA
90G

UJË NATYRAL
LAJTHIZA

6X1.5L

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN

1KG

KAÇKAVALL
ARLA

6X18G

SALCË
DRESSING

KUHNE
250ML

PARMESAN I GRIRË
BIRAGHI

100G

AJVAR
MAMA’S

290G

DJATHË 
MAGIC ICE

400G

PASTA
BARILLA

500G
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UJË MINERAL
LAJTHIZA

1.5L
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LËNG ACE
YOGA

1L
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Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

PIJE E GAZUAR
FANTA

1.25L

PIJE ENERGJIKE
RED RAIN

1.5L

BIRRË
NIKSHIQ

330ML
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BIRRË
SUPER BOCK

250ML

BONBONE
ROSHEN

200G

CRACKER
CROCO

500G

LLAK/SHKUMË 
TAFT

200ML/
250ML

LETËR E LAGUR
PANDA

102 COPË

LETËR KUZHINE
PALOMA

FOLIE ALUMINI
FINO

10M

ZBUTËS PËR 
RROBA
LENOR
987ML

ARRA INDIANE
MOGYI

120G

COCKTAIL MIX
2U

140G

DEODORANT
DOVE

150ML

SHAMPON PËR FLOKË
WASH&GO

360ML

BISKOTA
GRAN CEREALE

250G

BISKOTA
DIVELLA

400G

ÇIPS
LAYS

60G

ÇIPS MISRI
MOGYI

90G

BIRRË
TUBORG

330ML

VERË E BARDHË
BOVIN 
750ML

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

BAR VITAMIN  
& ENERGY 

GO ON
45G
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Oferta vlen nga 28 gusht - 03 shtator
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PEPSI
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GJYSHËS
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LETËR KUZHINE
PANDA
XXL

DOMESTOS
PINE FRESH
750ML

MUESLI
2U
250G

ÇAJ 
EMONA
800G

LËNG 
HAPPY DAY
1.5L

KREM PËR LYERJE
ABC
200G

SOS DOMATESH
DIVELLA
680G

DJATHË DANEZ
ARLA
200G
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Oferta vlen nga 28 gusht - 03 shtator 
dhe vetëm për anëtarët e Kartelës Plus 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga 28 gusht - 10 shtator
dhe vlen në të gjitha llojet e Red Bull 250ml


